



Handelsselskabet Bjarne Brath ApS

Bygmestervej 8, 9560 Hadsund

CVR-nr. 30 92 26 97

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2021.

Bjarne Brath
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Handelsselskabet Bjarne Brath ApS Bygmestervej 8 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 30 92 26 97
	Stiftet: 25. oktober 2007
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bjarne Brath
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Sparekassen Vendsyssel
Modervirksomhed	Bjarne Bjarth Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og anden dermed i forbindelse stående virksomhed i ind- og udland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 94.520 kr. mod 62.361 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 74.868 kr. mod 54.218 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	94.520	62.361
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	5.161	7.000
Driftsresultat	99.681	69.361
Andre finansielle indtægter	0	134
Øvrige finansielle omkostninger	-3.704	0
Resultat før skat	95.977	69.495
Skat af årets resultat	-21.109	-15.277
Årets resultat	74.868	54.218
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	74.868	0
Disponeret fra overført resultat	0	-445.782
Disponeret i alt	74.868	54.218

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.000	3.000
Materielle anlægsaktiver i alt	3.000	3.000
Anlægsaktiver i alt	3.000	3.000
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.500	2.500
Varebeholdninger i alt	2.500	2.500
Likvide beholdninger	252.937	732.200
Omsætningsaktiver i alt	255.437	734.700
Aktiver i alt	258.437	737.700

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	81.562	6.694
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Egenkapital i alt	206.562	631.694
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	660	660
Hensatte forpligtelser i alt	660	660
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	14.625
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	21.098	75.944
Anden gæld	25.117	14.777
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	51.215	105.346
Gældsforpligtelser i alt	51.215	105.346
Passiver i alt	258.437	737.700

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	452.476	0	577.476
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-445.782</u>	<u>500.000</u>	<u>54.218</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	6.694	500.000	631.694
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>74.868</u>	<u>0</u>	<u>74.868</u>
	<u>125.000</u>	<u>81.562</u>	<u>0</u>	<u>206.562</u>

Noter

2020

2019

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bjarne Brath Holding ApS, CVR-nr. 21693103 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
